

مهدی کیانی وارد تبریز شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی – فرهاد فرهادپور: بازیکن سابق تیم تراکتور برای مذاکره با این باشگاه وارد تبریز شد.

به گزارش عصرآزادی آنلاین، بازیکن سابق تیم تراکتور برای مذاکره با این تیم در فصل نقل و انتقالاتی زمستانی وارد تبریز شد.

بازشدن پنجره نقل و انتقالات زمستانی تراکتور مراحل پایانی خود را طی می کند و مسوولان این باشگاه در تلاش هستند هر چه زودتر بدهی‌های خارجی تراکتور را پرداخت کرده تا بتوانند برای تقویت تیم بازیکن جدید جذب نمایند.

خرم استاندار آذربایجان‌شرقی در این مورد اظهار داشت: پنجره نقل و انتقالات تیم در نیم فصل بسته شده بود بیش از ۶۰ میلیارد تومان دولت برای این تیم پول تصویب و در حال تزریق تا پنجره نقل و انتقالات این تیم باز شود تا امکان جذب بازیکن جدید و پرداخت تعهدات تیم فراهم شود.

در این راستا مسوولان باشگاه تراکتور در حال مذاکره با بازیکنان داخلی و خارجی هستند تا بتوانند بازیکنان مدنظر سولدو را جذب کنند.

مهدی کیانی که سابقه ده سال بازی در تیم تراکتور را داشته و در بین هواداران تراکتور از محبوبیت بالایی برخوردار است، شش گذشته برای مذاکره به مسوولان تراکتور وارد تبریز شد.

وی در سالی که باشگاه تراکتور به زوزلی واگذار شده از این باشگاه جدا و سپاهان پیوسته بود و در حال حاضر در تیم مس رفسنجان حضور دارد.

کلهر: وزارت ورزش تلاش خود را برای ورود تماشاگران به استادیوم انجام خواهد داد

معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی گفت: وزارت ورزش و جوانان همه سعی و تلاش خود را انجام می‌دهد که بازی مقابل امارات با حضور تماشاگران انجام شود و با رعایت تمام دستورالعمل‌های بهداشتی شاهد حضور هواداران در استادیوم باشیم.

سینا کلهر معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی در واکنش به خبر جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا مبنی براینکه بازی تیم ملی ایران و امارات بدون تماشاگر برگزار خواهد شد، اظهار داشت: در حال رایزنی هستیم تا در صورتی که امکان برگزاری بازی با حداقل تماشاگران وجود داشته باشد، این بازی نیز با تماشاگران برگزار شود.

وی افزود: وزارت ورزش و جوانان همه سعی و تلاش خود را انجام می‌دهد که این بازی با حضور تماشاگران انجام شود و با رعایت تمام دستورالعمل‌های بهداشتی شاهد حضور هواداران در استادیوم و بالطبع یک برد شیرین دیگر از سوی تیم ملی ایران باشیم. معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان در پایان خاطر نشان کرد: همانطور که برای بازی تیم ملی مقابل عراق وزارت ورزش و جوانان شرایط ورود هواداران و بالطبع بانوان به ورزشگاه را فراهم کرد در بازی مقابل امارات نیز از هیچ تلاشی دریغ نخواهیم کرد و درصورتی که ستاد ملی مقابله با کرونا این اجازه را دهد میزبان تماشاگران خواهیم بود.

احتمال لغو مسابقات والیبال نشسته قهرمانی کشور به دلیل امیکرون

پس از پایان دور برگشت مسابقات لیگ برتر والیبال نشسته، چهار تیم راه یافته به مرحله پلی آف مشخص شدند.

هادی رضایی ، اظهار کرد: پس از پایان دور برگشت مسابقات لیگ برتر والیبال نشسته مردان به ترتیب تیم های مس کرمان، ذوب آهن اصفهان، شهرداری گنبد و صنعت نفت آبادان به مرحله پلی آف راه پیدا کردند که این مسابقات اوایل اسفند طی ۶ روز در ۲ مرحله به صورت دوره ای برگزار می شود تا تیم قهرمان مشخص شود. وی در پاسخ به این پرسش که چقدر امید به کسب عنوان قهرمانی در بیست و سومین دوره رقابت‌های لیگ برتر والیبال نشسته دارید، افزود: در حال حاضر با ۳۰ امتیاز در جایگاه نخست جدول رده بندی لیگ برتر والیبال نشسته قرار داریم و تا پایان دور برگشت، امتیازی را واگذار نکردیم، البته در مرحله پلی آف شرایط فرقی می کند و هر ۴ تیم راه یافته به این مرحله برای کسب عنوان قهرمانی برنامه ریزی خاص خود را دارند تا این جایگاه را به راحتی از دست ندهند.

رضایی همچنین با انتقاد نسبت به نبود یک تیم از تهران در این دوره از رقابت‌های لیگ برتر والیبال نشسته، خاطر نشان کرد: برای مسئولان ورزش استان تهران متاسفم که امسال هیچ تیمی در لیگ برتر والیبال نشسته نداشتند، تیمی که ۴۰ سال در رنکینگ یک دنیا قرار دارد و جذاب ترین بازیها مربوط به والیبال نشسته است.

وی در پایان همچنین از احتمال به تعویق افتادن مسابقات قهرمانی کشور والیبال نشسته به میزبانی مشهد خبر داد و گفت: به دلیل تشدید امیکرون این احتمال وجود دارد که ستاد ملی مبارزه با کرونا مجوز برگزاری این مسابقات را صادر نکند. این مسابقات در حالی از ۱۶ تا ۲۱ بهمن در مشهد برگزار خواهد شد که در حال حاضر ۳۰استان برای شرکت در این مسابقات اعلام آمادگی کرده اند و تمام برنامه ریزیها و تمهیدات لازم برای برگزاری این رقابتها انجام شده است.

شعار ایران در المپیک زمستانی ۲۰۲۲

مقتدر چون کوهستان، سپید چون برف پرافتخار چون ایران

شعار کاروان ایران در المپیک زمستانی ۲۰۲۲ پکن مشخص شد.

المپیک زمستانی ۲۰۲۲ پکن از ۱۵ بهمن آغاز خواهد شد و شعار کاروان ایران "مقتدر چون کوهستان، سپید چون برف، پرافتخار چون ایران" و نماد کاروان هم "گوزن" است. ایران در این المپیک سه نماینده دارد.حسین ساوه شمشکی و عاطفه احمدی در الپاین و سید ستار صید در صحرانوردی اسکی‌بازان ایران هستند. همچنین بر اساس اعلام فدراسیون عباس نظریان به عنوان سرپرست کاروان، بهرام ساوه شمشکی دبیر فدراسیون، مصطفی میرهاشمی مربی صحرانوردی و باقر کلهر مربی الپاین به این المپیک اعزام خواهند شد. کاروان ایران سه‌شنبه، ۱۲ بهمن به پکن اعزام می‌شود. همچنین قرار است حمید سجادی وزیر ورزش و سپیدرضا صالحی‌امیری رئیس کمیته ملی المپیک آخر هفته راهی چین شوند. مقامات ورزشی ایران قرار است دیداری با توماس باخ رئیس کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) داشته باشند.

قهرمانی صداقت در مسابقات آزاد تفنگ مردان مهیار صداقت در سومین دوره مسابقات آزاد سلاح‌های بادی مردان قهرمان شد.

سومین دوره مسابقات آزاد سلاح‌های بادی در رشته تفنگ ۱۰ متر بادی مردان (جمعه) ۸ بهمن در سالن ۸۰ خط مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار شد. این دوره از رقابت‌ها در گروه سنی جوانان و نوجوانان و گروه بزرگسالان در حالی برگزار شد که بیش از ۵۰ ورزشکار از سراسر کشور در مجموعه ورزشی آزادی تهران با هم به رقابت پرداختند که در نهایت در بخش بزرگسالان مهیار صداقت از تهران، هادی غره‌بافی از قم و مهدی احمدی از تهران به ترتیب عناوین اول تا سوم را از آن خود کردند. همچنین در بخش جوانان و نوجوانان نیز محمدامین رهسپار از خوزستان، علی رضایی از اصفهان و علیرضا دانشور از قم موفق شدند به ترتیب مقام‌های اول تا سوم این دوره از رقابت‌ها را به‌دست آورند.

ورزشی

جلسه ستاد عالی بازی های المپیک و پارالمپیک، آسیایی و پاراسیایی

سجادی: کاروان کیفی به بازیهای آسیایی و پارا آسیایی اعزام می کنیم

ورزشکارانی را به این رویدادها اعزام کنیم که شانس کسب مدال یا ارتقاء رنکینگ را داشته باشند.

وی در بخش دیگری از سخنانش حضور بانوان در این رویدادها را بسیار مهم برای وزارت ورزش و جوانان دانست و تاکید کرد: در تعدادی از رشته ها ورزشی، بانوا ما شانس کسب مدال دارند و در برخی از رشته ها نیز در مسیر موفقیت و ارتقاء قرار دارند که این نکات باید در اعزام های برون مرزی مورد توجه قرارگیرد.

وزیر ورزش وجوانان تصریح کرد: باور داریم که بانوان کشورمان می توانند نقش مهمی در کسب مدال و افتخار برای ایران عزیز داشته باشند بنابراین معاونت امور بانوان و اعضا ستاد باید نگاه ویژه‌ای به این بخش از ورزش داشته باشند.

در این نشست صالحی امیری رییس کمیته ملی المپیک و محمود خسروی وفا رییس کمیته ملی پارالمپیک نقطه نظرات خود را پیرامون المپیک و پارالمپیک زمستانی و بازی های آسیایی و پارآسیایی گوناگرو ارائه کردند.

علی رغبتی مدیر کل دفتر برنامه ریزی و پیمان فخری سرپرست کاروان ایران اعزامی به بازی های آسیایی گزارشی در خصوص رشته هایی که شانس اعزام دارند ارائه کردند.



نظر رصد شود.

سجادی درخصوص حضور موفق در المپیک‌ها و بازی های آسیایی و پارآسیایی و حضور کیفی کاروان ورزشی ایران با هدف کسب افتخار برای ایران را مورد توجه قرار داد و اظهار داشت: در نظر داریم تیم ها و

کارشناسانه باشد.

وی در ادامه با اشاره به دستاوردهای ورزش ایران در هفته های اخیر بیان کرد: ایسن نتایج می‌تواند فرصت خوبی برای ارزیابی‌ها باشد، ضمن اینکه تاکید می‌کنم تمام ابعاد ورزش باید مورد توجه و با دقت

درویش: پرسپولیس خانه گل محمدی است، آدم که از خانه خود قهر نمی کند

دست به دست هم می‌دهیم و مشکلات را حل می‌کنیم.

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در بخش دیگری از صحبت‌هایش در پاسخ به این سوال که آیا تا دوشنبه‌ای گل محمدی تعیین کرده، خواسته او برآورده می‌شود یا خیر، گفت: آقای گل محمدی بحث زمین تمرین را داشتند که ما زمین تمرینی که مد نظر بود را هماهنگ کردیم و قرار است قراردادش منعقد شود. از طرف دیگر زمین دیگری هم داشته بودند که در صدد هستیم آن زمین را هم فراهم کنیم. کارهایی که در حد وسع ما بوده انجام داده‌ایم و وظیفه ما است که این کارها را انجام بدهیم. اگر می‌خواهیم تیمی قهرمان شود وظیفه ما است که همه شرایط را فراهم کنیم. ما در صدد حل مشکلات هستیم اما توجه به شرایط اقتصادی جامعه فراهم کردن ۵۰ میلیارد تومان طی مدت یک هفته یا ۱۰ روز کار تقریباً نشدنی است اما سعی می‌کنیم کم کم مشکلات را حل کنیم و رضایت آقای گل محمدی را جلب کنیم.

او در پاسخ به این سوال که آیا یحیی گل محمدی دوشنبه به تمرین پرسپولیس می‌رود یا خیر، گفت: آقای گل‌محمدی می‌بینند که مشکلات در حال حل است و ما تلاش خود را انجام می‌دهیم که مشکلات برطرف شود. یقیناً ایشان هم در این جامعه زندگی می‌کنند و سال‌ها ورزش کرده‌اند و مربی بوده‌اند و می‌دانند که مشکلات وجود دارد. خوش‌شان طی این سال‌ها همیشه با این مشکلات روبه رو بوده‌اند و در سال‌های گذشته این گونه نبوده که تا نیم فصل ۵۰ درصد مطالبات پرداخت شده باشد اما ما هم به دنبال این هستیم که از هر راهی که می‌توانیم آرامش به تیم بازگردانیم. ما آمدیم که آرامش را فراهم کنیم تا تیم نتایج خوبی بگیرد و یابید بهترین شرایط را برای تیم فراهم کنیم.



سه بار این پول برگشت خورده بود اما به حمدالله دیشب به حساب بازیکن نشست و می‌توانیم امیدوار باشیم که پنجره باشگاه باز شود. الان با مشکل پرداخت پول محمد نادری و همین طور باشگاه پدیده روبه‌رو هستیم که فرصت زیادی برای پرداخت این بدهی‌ها هم نداریم. همه این مسائل نشان می‌دهد که مشکلات در باشگاه پرسپولیس زیاد است. ما راهی نداریم جز اینکه همه با هم دست به دست هم بدهیم و مشکلات را حل کنیم. در غیر این صورت امکان پذیر نیست که مشکلات حل شود. او در ادامه دسباره گفت‌وگوش با یحیی گل محمدی طی روزهای گذشته هم گفت: من به آقای گل محمدی گفتم حق با شماسست و مشکلات وجود دارد اما این‌ها باعث نمی‌شود که آدم از خانه خود قهر کند. پرسپولیس خانه آقای گل محمدی است و باید همیشه بماند. ما

شکست هندبال ایران مقابل قطر در نیمه نهایی آسیا

تیم ملی هندبال ایران در مرحله نیمه نهایی مسابقات هندبال قهرمانی مردان آسیا شکست خورد.

شاگردان مانول مونتایا فرناندز در مرحله نیمه نهایی مسابقات هندبال قهرمانی مردان آسیا عربستان مقابل قطر قهرمان چهار دوره پیاپی مسابقات قهرمانی آسیا به میدان رفتند. ملی‌پوشان ایرانی با نتیجه ۱۹ بر ۲۴ مغلوب قطر شدند تا در دیدار رده‌بندی مقابل بازنده دیدار عربستان و بحرین برای مدال برنز مسابقه دهند.

نیمه اول ۲۰ - ۱۰ قطر:

در نیمه اول محمد سیاوشی درون دروازه قرار گرفت. اولین گل این بازی را قطر در اولین دقیقه بازی به ثمر رساند. برای ایران افشین صادقی گل زد ولی این گل حساب نشد. اولین گل ایران را محمد غلامی در دقیقه ۵ به ثمر رساند. مجتبی حیدریور در دقیقه ۲۲ کارت زرد گرفت. یونس آثاری در دقیقه ۲۷ پرتاب هفت متر را گل کرد.

محمد کیانی یک گل، محمد غلامی یک گل، مجتبی حیدریور یک گل، پویا نوروزی‌نژاد یک گل، افشین صادقی ۴ گل، کیارش طاهری یک گل و یونس آثاری یک گل برای تیم ملی ایران به ثمر رساندند.

در نیمه دوم هم محمد سیاوشی درون دروازه قرار داشت. اولین گل را تیم چند میلیتی قطر به ثبت رساند. اولین گل ایران در نیمه دوم را مهرداد مصصامی به ثمر رساند. در دقیقه ۱۲ علی رحیمی درون دروازه قرار گرفت و مهارهای خوبی داشت.

مهرداد مصصامی یک گل، یاسین کبیریان جو یک گل، یونس آثاری ۴ گل، افشین صادقی یک گل و مجتبی حیدریور ۲ گل، گلرزان ایران در نیمه دوم بودند.

تیم ملی هندبال مردان ایران برای رسیدن به مرحله نیمه نهایی با ۵ برد پیاپی مقابل کویت، عراق، هند، استرالیا و عربستان به برتری رسید و یک شکست مقابل بحرین داشت.

شاگردان مانول که با قرار گرفتن در جمع چهار تیم نخست جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان را کسب کرده اند باید برای کسب مدال برنز به مصاف بازنده دیدار عربستان و بحرین بروند. این دیدار روز دوشنبه ۱۱ بهمن ساعت ۱۶:۳۰ برگزار خواهد شد.

تیم ملی هندبال ایران آخرین بار در سال ۲۰۱۴ مدال برنز قهرمانی آسیا را کسب و برای اولین بار جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان را کسب کرده بود. ملی‌پوشان ایران در سال ۲۰۱۶ و ۲۰۱۸ در مسابقات قهرمانی آسیا پنجم و در سال ۲۰۲۰ در رده ششم قرار گرفته بودند.

با تصمیم شورای اجرایی فدراسیون جهانی تکواندو، رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۲۲ به میزبانی "کانکون" مکزیک و مسابقات قهرمانی نونهالان جهان ۲۰۲۳ در "سارایوو" بوسنی‌وهرزگوین برگزار می‌شود.

با تصمیم شورای اجرایی فدراسیون جهانی تکواندو و طبق رای‌گیری آنلاین فوق‌العاده‌ای که انجام شد، مقرر گردید رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۲۲ به میزبانی "کانکون" مکزیک و مسابقات قهرمانی نونهالان جهان ۲۰۲۳ به "سارایوو" بوسنی‌وهرزگوین برگزار شود.

برای میزبانی رقابت‌های قهرمانی جهان، "باکو" آذربایجان، "بیروت" لبنان و "کانکون" مکزیک اعلام آمادگی کرده بودند؛ پس از اینکه نمایندگان حاضر در این جلسه در خصوص امکانات کشور خود توضیحاتی را مطرح کردند در نهایت "کانکون" با ۵۲ درصد آرا موفق شد میزبانی این رویداد را کسب کند.

"سارایوو" بوسنی‌وهرزگوین نیز با اختصاص ۹۲ در صد آرا میزبانی رقابت‌های قهرمانی نونهالان جهان ۲۰۲۳ را بدست آورد.

رییس فدراسیون جهانی در این جلسه گفت: از اینکه "کانکون" میزبانی مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۲ و "سارایوو" میزبانی رقابت‌های قهرمانی نونهالان جهان ۲۰۲۳ را برعهده گرفته‌اند، خوشحال هستیم. هر دو میزبان ظرفیت‌ها و امکانات خوبی را به نمایش گذاشته‌اند و بدون

گ

شماره ۱۴ ۵۶ / سال ۲۵ / دوشنبه ۱۱ بهمن ۱۴۰۰ / ۲۸ جمادی الاولاتی۱۴۴۳ / 31 January 2021

تغییر در برخی قوانین کشتی توسط اتحادیه جهانی



اتحادیه جهانی کشتی برخی از قوانین کشتی را تغییر و بر روی وب سایت رسمی خود انتشار داد.

برخی قوانین کشتی تغییر یافته توسط اتحادیه جهانی به شرح زیر است:

۱- اجرائی شدن نسخه جدید نرم افزار آرنا (مسابقات) از دومین ماه میلادی سال ۲۰۲۲ به منظور ایجاد تعادل بیشتر در بالا و پایین جدول برای چینش کشتی گیران در دور مقدماتی

۲- در صورت بروز اشتباه بزرگ از سوی تیم داوری یک مسابقه، سرپرست فنی یا نماینده اتحادیه اجازه مداخله و درخواست اصلاح اشتباه صورت گرفته را از طریق مشورت یا بازرینی فیلم خواهد داشت.

۳- تعیین زمان مشخص برای درخواست چلنج از سوی مربیان

الف: پنج ثانیه پس از ثبت امتیاز روی تابلو

ب: پنج ثانیه پس از اینکه دو کشتی گیر در حالت نرمال قرار گرفتند

۴- کلیه فرار از فن‌ها، اخطار و یک پوئن در کشتی آزاد و فرنگی جریمه خواهد داشت.

الف: کشتی‌ای که فرار از تشک‌ها در کشتی آزاد و فرنگی با اخطار و یک پوئن به شرح ذیل جریمه خواهد داشت:
(به استثنای حالت خطر)

- فرار از تشک در حالت ایستاده که منجر به خاک در منطقه حفاظتی نگردد: یک پوئن بخاطر خروج پا به علاوه اخطار و یک پوئن به خاطر فرار از تشک و سپس ادامه مسابقه در حالت سرپا

- فرار از تشک در حالت ایستاده که منجر به خاک در منطقه حفاظتی گردد ۲ پوئن به خاطر خاک کردن

به اضافه اخطار و یک پوئن به دلیل فرار از تشک و سپس ادامه مسابقه در حالت خاک

۵- در رده های سنی رشته آزاد که مسابقات آن در دو تایم ۲ دقیقه‌ای برگزار می‌شود U۱۵ (نونهالان) و U۱۷ (نوجوانان) و پیشکسوتان تذکر اول حذف گردید و در صورت لزوم اخطار کم کاری (پاسیو) زمان فعال ۳۰ ثانیه مستقیم در خواست گردد.

۶- هر کشتی گیر ی که در حالت خطر حریف خود را تحت کنترل داشته باشد و حریف او با زدن روی تشک یا فریاد بدون هر دلیل مشخص یا مصدومیت واضح، داور کشتی را قطع نخواهد کرد و اگر این عمل ادامه داشته باشد داور درخواست ضربه فنی می‌نماید و رئیس تشک نیز آن را تأیید می کند.

۷- در زمان ۳۰ ثانیه (پاسیو) کشتی آزاد در صورتی که کشتی گیر فعال امتیازی را دریافت نماید ۳۰ ثانیه ادامه می‌یابد و در پایان یک امتیاز دیگر نیز به کشتی گیر فعال تلقی می‌گیرد. این ۳۰ ثانیه در صورتی لغو خواهد شد که کشتی گیر کم کار بتواند در این مدت زمان (۳۰ ثانیه) امتیازی کسب نماید.

مکزیک میزبان رقابت‌های تکواندوی قهرمانی جهان ۲۰۲۲ شد

آغاز رقابت‌ها بوده و می‌توان گفت در سال جدید با ایمنی و اقداماتی موفقیت‌آمیز به استقبال برگزاری مسابقات خواهیم رفت.

پیش از این قرار بود مسابقات قهرمانی جهان فروردین ماه سال آینده و در "ووشی" چین برگزار شود که به دلیل همه‌گیری مجدد ویروس کرونا و توجه به سلامتی شرکت کنندگان، این کشور از میزبانی رقابت‌ها انصراف داد. "گویانگ" کره‌جنوبی نیز طی روزهای ۲۱ تا ۲۴ آوریل (یکم تا چهارم اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۱) میزبان رقابت‌های قهرمانی جهان پومسه خواهد بود. هرچند که در دو سال گذشته و با شیوع ویروس کرونا، فدراسیون جهانی تکواندو برگزاری چالش‌های مسابقات آنلاین قهرمانی جهان پومسه به منظور ارتقاء و جذب علاقمندان به این رشته را در دستور کار خود قرار داده بود. دکتر چو در این جلسه اعلام کرد برگزاری رقابت‌های قهرمانی جهان برای کودکان می‌تواند در توسعه این رشته تاثیر به‌سزایی داشته باشد. همچنین اصلاحاتی در قوانین مسابقات به تصویب رسید تا رقابت‌ها با پویایی و جذابیت بیشتری برگزار شود.

در این جلسه "چونجیانه پارک" نماینده کوکی‌وان نیز برای حضور در جلسه آتی شورای فدراسیون جهانی تکواندو معرفی شد.

جلسه بعدی شورای اجرایی فدراسیون جهانی تکواندو همزمان با رقابت‌های قهرمانی جهان پومسه در "گویانگ" کره‌جنوبی برگزار می‌شود.

شک به خوبی این رویدادها را برگزار خواهند کرد.

دکتر چو در ادامه گفت: مکزیک تجربیات خوبی را در برگزاری مسابقات جهانی و گردنبری در اختیار دارد و "کانکون" نیز از این تاریخچه بی‌بهره نخواهد بود. بوسنی‌وهرزگوین برای نخستین بار است که میزبان رویدادی جهانی است و امیدواریم که این رقابت‌ها بتوانند نقش به‌سزایی در پیشرفت تکواندو در این کشور ایفا کند. تلاش کشورها در جلسه امروز برای کسب میزبانی رقابت‌های جهانی حاکمی از علاقه‌مندی آنها برای